INDICAÇÃO Nº 1222 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica o nivelamento dos bloquetes ou o estudo sobre a viabilidade de asfaltamento da rua Rio de Janeiro, no bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

O referido local apresenta irregularidades e desnivelamento acentuado de bloquetes e moradores próximos solicitam atenção.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

21 de maio de 2019
)